册资本为人民币360万元，由股东济南融慧股权投资管理合伙企业以人民币900

万认购360万元出资，溢价部分540万元计入资本公积。本次出资由河南汇丰会

计师事务所审验，并于2015年10月21日出具豫丰验资（2015）第10-1号验资报

告。 

2015年10月31日以有限公司经审计后净资产额85,301,242.69元为基础，按

1.04306:1比例折为股份有限公司股本，各发起人股东以各自在有限公司的出资

比例折合为股份有限公司的出资。变更后注册资本为人民币捌仟壹佰柒拾捌元

整，81,780,000.00元人民币，公司总股本捌仟壹佰柒拾捌万股，每股面值1元人

民币，高于股本总额部分净资产计入资本公积。本次股份公司设立经亚太（集

团）会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具亚会B验字（2015）346号《验

资报告》。报告期内实收资本变动情况详见本公开转让说明书“第一节 基本情

况”之“六、公司设立以来股本的形成及变化情况”。 

（三）报告期内资本公积变动情况 

单位：元 

项目 2014-12-31  本期增加 本期减少 2015-12-31  

资本溢价  8,921,242.69 5,400,000.00 3,521,242.69

[...]

及刘素彦以货币资金 200 万元对公司设立时的实物出资予以补正，计入公司资

本公积，以彻底消除公司设立时的出资瑕疵。2015 年 5 月 26 日，公司收到刘

素平、徐兴斌、张瀚元及刘素彦缴款额 200 万元，计入资本公积。  

以有限公司 2015年 10月 31日经审计后净资产额 85,301,242.69元为基础，

按 1.04306:1 比例折为股份有限公司股本，各发起人股东以各自在有限公司的出

资比例折合为股份有限公司的出资。变更后注册资本为人民币捌仟壹佰柒拾捌

元整，81,780,000.00 元人民币，公司总股本捌仟壹佰柒拾捌万股，每股面值 1

元人民币，高于股本总额部分净资产计入资本公积。本次股份公司设立经亚太

（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具亚会 B 验字（2015）346

号《验资报告》。 

（四）报告期内盈余公积变动情况 

单位：元 

项目 2015年12月31日 2014年12月31日 

盈余公积  726,784.53  

合计  726,784.53  

十、关联方关系及其交易 

锐驰高科股份有限公司                                                          公开转让说明书